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Barn- och utbildningsnämnden har vid sitt sammanträde  
2010-01-28 bl.a. behandlat följande ärenden 
 
Nämndens internbudget för 2010 
2010 års budget (netto) uppgår till 934 159 000 kronor. 
 
Särskilda satsningar som nämnden beslutat göra är bl a att: 
 
- Höja livsmedelsresursen med 50 öre per portion, en sammanlagd satsning   
  med 1 284 000 kronor, 
- Grundskoleutbildningen med alternativ kompletterande kommunikation som     
  finns för förskoleklass t.o.m. årskurs 3 utökas med årskurserna 4-6, 
- Statlig rektorsutbildning för nya rektorer 
- Ökat antal förskoleplatser, 30 kommunala och 24 i enskilda verksamheter 
 
”Det har inte varit lätt att få ihop årets budget, med den kraftigt reducerade 
ramen. Både grundskolan och barnomsorgen har ett tufft uppdrag att klara 
sina verksamheter med minskade resurser. Det är dock glädjande att vi trots 
allt kunnat ge ytterligare förstärkning till maten i skolan och barnomsorgen. 
Bra mat i skolan är viktigt för oss. Likaså är det mycket positivt att vi kunnat 
satsa en slant på elevinflytande genom ett bidrag till SECO, Sveriges elevråds 
centralorganisation, som har ombud ute i kommunerna för att stötta 
elevrådens arbete. Vi har också lagt in resurs för 16 platser på 
industriprogrammet, som vi hoppas ska kunna starta upp igen” säger Lena 
Svensson, (C), ordförande Barn- och utbildningsnämnden. 
 
Måldokument för socialsekreterare i skolan 
Måldokumentet antas av socialnämnden och barn- och utbildningsnämnden 
och utvärderas efter varje verksamhetsår. Dokumentet har reviderats efter  
förändring i omfattningen av antalet tjänster. 
 
”Vi skulle naturligtvis gärna se att det fanns resurser till fler socialsekreterare i 
skolan, då de har en mycket viktig funktion att fylla. Tyvärr medger inte 
kommunens ekonomi det just nu, utan vi får försöka få det att fungera så bra 
som möjligt. Samarbetet följs upp i våra kvalitetsredovisningar.” säger Lena 
Svensson, (C), ordförande Barn- och utbildningsnämnden. 
 
Gymnasieskolans organisation inför den preliminära intagningen 
läsåret 2010-2011  
Nämnden har beslutat om antalet platser på de olika programmen i 
gymnasieskolan inför den preliminära intagningen. Totalt 570 platser fördelas 
på 15 program. Industriprogrammet planeras med 8+8 platser på 
inriktningarna verkstadsteknik och plåt- och svetsteknik. 
 
 
 
 
 



Samverkansavtal avseende gymnasieutbildningar i Skåne Nordost – 
Hässleholms kommuns programutbud från och med läsåret 2011-2012 
I samverkansavtalet för läsåret ingår program som förväntas starta i den nya 
gymnasieskolan, Gy11. För Hässleholms kommun ingår 16 olika program, bl.a. 
de nya programmen Industritekniskt program och VVS- och 
fastighetsprogrammet. 
 
 
Barn- och utbildningsnämndens verksamhetsplanering för 2009 
utifrån kommunfullmäktiges mål – Uppföljning 
Nämnden har gjort den årliga uppföljningen av verksamhetsplanen, och 
översänt den till kommunfullmäktige. 
 
Redovisning av säljverksamhet inom barn- och utbildningsnämndens 
verksamhetsområde  
Med anledning av nya bestämmelser om konkurrensbegränsande offentlig 
säljverksamhet har kommunledningskontoret begärt en redovisning av 
respektive nämnds eventuella säljverksamheter. Barn- och 
utbildningsförvaltningen har igenomfört en inventering inom nämndens 
ansvarsområde och rapporten överlämnas till kommunledningskontoret. 
 
Intern kontrollrapport för 2009 
Barn- och utbildningsförvaltningens granskningsrapport intern kontroll för år 
2009 godkändes och överlämnas till kommunledningskontoret. 
 
Information 
Nämnden har under punkten information bl.a. tagit del av följande: 
Kommunen har för 2010 sökt statsbidrag från Kulturrådet. Bidraget benämns 
Skapande skola och syftet är att få möjlighet att öka den professionella 
kulturverksamheten för och med eleverna, så att kulturella uttrycksformer och 
möjligheterna till eget skapande ökar. 
 
Lena Svensson (C) 
Ordförande i barn- och utbildningsnämnden 
Telefon 0709-818439  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 


